Inventarium bonorum ad ecclesiarn Bakoviensem spectantium, quae
ab admodum RdO Dno Joanne Baptista Bercuz episcopatus dictae ecclesiae
administratore resignata ac tradita sunt admodum Rdo pri Stephano Tap-
loczaj Ordinis Minorum Strictioris Observantiae, supradicti episcopa tus
vicario apostolico et administratori, coram Fre Nicolao Bariona de Monto-
rotundo 1 Ordinis Minorum Conventualium missionario apostolico et gene-
roso D''? Andrea Volff, terrarum Moldauiae principis secretario; actum die
26. Novembris 1677.

Res ecclesíasticae.?
Calices et patinae" 2 ex aere, deaurati, tamen cum cupís" argentis.
Missalia 2.
Casulae 8; nempe: rubri coloris 2, albi co1oris 2, vio1acei co1oris 1,

diversi coloris 1, viridi coloris 1, nigri coloris 1, sine manipulo et sto1a.
Antipendia 2.
Mappae 4.
Albae 2.
Corporalia 4.
Superpellicium 1.
Candelabra 4, donantur ab admodum Rdo pre Joanne Baptista Ber-

cuz cum turribulo."

1 Helyesen: Bariona da Monterotundo.
2 Az eredetiben a számok mindenütt betűvel vannak írva.
3 Helyesen: patenae
4 Helyesen: cuppis
5 Helyesen: thuribulo
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Res oeconomicae.
Oves 136.
Vaccae et boves in universum 32.
Item pro tributo, exceptis istis, accepti sunt 8 boves et 1 vacca.
Porci in universum 50.
Alvearia cum apibus 42.
Gelimae ex tritico 90.
Gelimae ex siligine 20.
Gelimae ex cicere, a pluvia putrefactae 20.
De lente cumulus parvulus.
De formagio ovino 4 vascula.
Item de ricotta" unum vasculum.
De butyro vasculum unum.
De foeno 4 acervi.
De vino urnae 60.
Reda sine rotis.
Verua cum rotis ad modum horologii? 2.
Verua simplicia 6.
Serrae 2.
Terebra 5 in universum.
Lebetes sive caldaria 3.
Frixoria sive sartagines 1.
Vasculum aereum pro refrigerando vino.
Vasculum stanneum pro oleo.
Mortarium aereum.
Lodices ex lana 3.
Dolium llanae.
Dolia 3 de siligine.
Vasculum 1 melís" dono datum ab admodum Rdo pre Bercuz.
Patenae stanneae 4.

Ego Fr. Stephanus Taploezay ita est m.p.
Ego Joannes Baptista Berkuz ut supra affirmo m.p.
Ego Fr. Nicolaus Bariona fui presens m.p.
Ego Andreas Wolff, secretarius mmi principis terrarum Moldaviae, attestor,

in praesentia mei factum esse hoc inventarium m.p.

NB.a) Ex his autem quae promisit restituere,? multa non restituit, sed reti-
nuit, et pro tributo consanguinei ipsíus 9 boves accepti sunt.

a)Ez az NB. megjegyzés más kéz írása, rnint a jegyzőkönyv, és az aláírók egyikének írásával sem
egyezik.

6 Nyilván az olasz ricotta (turó) értelemben.
7 Értsd: 12 ágú forgatónyárs
aHelyesen: mellis
'~ttsd: Berkuce, az általa elvitt dolgokból.
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122.
[ 1677. vége, Róma]